TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Quyết định số 30/QĐ-HĐQT ngày 14/4/2021 của Hội đồng Quản trị

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, chúng tôi trân trọng thông báo việc bổ nhiệm nhân

sự của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP như sau:

- Ông: Võ Minh Thắng.

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc Ban Quản lý Dự án Nhiệt điện Vĩnh Tân.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP kiêm

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nhiệt điện Vĩnh Tân.

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 14/4/2021.

Đính kèm:

- Quyết định số 30/QĐ-HĐQT;

- Bản cung cấp thông tin.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo/ EVNGENCO 3;

- Ban KH/ EVNGENCO 3;

- Lưu: VT, TC&NS.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

TAP DOAN DIN 1,11C VWF NAM
TONG  CONG TY PHAT DIN 3

LONG HOA XA HO CHU NGHIA VIVI' NAM
Doc lap - Tty do - Hanh phtic

so: 3 O/QD-HDQT 	Tp. Ho Chi Minh, ngay 14 thang 4 nam 2021

QUYET DINH
bt) nhiem Pito Tong Giant dOc T6ng Cong ty Phat di0 3 - CTCP

HQI BONG QUAN TRIE TONG CONG TY PHAT "'ITN 3 - CTCP

Can cir Dieu le hien hanh caa Tang Cong ty Phat dien 3 - CTCP;

Can ca. Quy the ve ding tac can bd hien hanh caa Tang Cong ty Phat dien 3 -
CTCP;

Can ca. Nghi quyet so 155/NQ-HDTV ngay 12/4/2021 caa Hdi clang thanh yien
Tap loan Dien luc Viet Nam ye yiec nhan su• chic danh Pho Tong Giam cloc
EVNGENCO 3;

Can ca. Nghi quyet so 29/NQ-HDQT ngay 14/4/2021 caa Hdi clang quan tri; ye
yiec thong qua be,  nhiem Ph6 Tdng Giam clac Tong Cong ty Phat dien 3 - CTCP;

Theo de ngla caa Tong Giam ddc.

QUYET DINH:

Dieu 1. BO nhiem Ong Vo Minh Thang, Giam dOc Ban Quart 13'T du an Nhiet dien
Vinh Tan gift chIrc vg Ph6 Tong Giam (roc Tong Cong ty Phat dien 3 - CTCP ke tfr
ngay 14/4/2021. Thai han gift chirc IT la 05 nam

Giao Ong Vo Minh Thang thny hien nhiem vu kiem nhiem Giam dOc Ban Quart
1ST dir an Nhiet dien Vinh Tan.

Dieu 2. Van dung xep Kiang dei voi Ong Vo Minh Thang bac 1/2 Ph6 TOng Giam
el& TOng Cong ty hang dac biet, he so 7,33.

Dieu 3. TOng Giant dOc, Ke toan truemg, Chanh Van phong, cac TruOng ban TOng
Cong ty Phat dien 3 - CTCP, Giam doc cac don vi true thuOc, Ngueyi dai dien phan von
Op dm Tong Cong ty tai cac Cong ty co phan va Ong Vo Minh Thang can cir Quyet
dinh thi hanh./.

Nai nhOn:
- EVN 	bac) cao);
- Nhu DiL 3;
- Ban Lanh dao/ EVNGENCO 3;
- Luu: VT, TC&NS.

TM. HOI BONG QUAN TRI
CHU TICH

Binh Qu6c Lam

	Page 1

		NGUYEN THI HAI YEN
	2021-04-14T14:02:51+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN DINH AN
	2021-04-14T20:14:16+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2021-04-14T23:01:11+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2021-04-15T08:29:43+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2021-04-15T10:35:39+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document